
Nyheter för medlemmar i Fornbods samfällighetsförening 240616 

Här kommer nummer fyra av årets medlemsmail. All tidigare medlemsinformation från 

verksamhetsåret hittar du även på föreningens hemsida www.fornbod.se. 

Vägen just nu  

Sommaren är här och med den tiden då vägen dammar som mest. I slutet av maj stödsaltade vi vid 

Ålkistan för att förbättra för de som har sina fastigheter närmast vägen. I förra veckan genomfördes 

också en hyvling och saltning av hela vägsträckan. Insatsen verkar ha gett önskat resultat, vi hoppas 

det fortsätter så. 

Kallelse till årsstämma 240715 skickas ut separat 

Vi närmar oss också föreningens årsstämma. Den sker likt tidigare år på Bygdegården i Löttorp. 

Datum är måndag 15 juli, stämman startar 18:30 och det kommer finnas fika från 17:30. Kallelse 

skickas ut separat i samband med detta utskick samt publiceras också på hemsidan. 

På årsstämman kommer föreningen att få ta ställning till hur vi bäst får till stånd en 

andelstalsförteckning som alla medlemmar förstår och accepterar och där alla fastigheters andelstal 

är satta utifrån samma modell.  

Föreningen kommer också att få ta ställning till hur vi bäst finansierar samfällighetens del i det extra 

driftsstöd som Trafikverket beviljat föreningen. Information om driftsstödet har gått ut i tidigare 

medlemsinfo (se utskick från 240517). 

Föreningen kommer också att ta ställning till de motioner som kommit in och styrelsen förbereder 

just nu förslag på yttranden. Motionerna är inskrivna i förslag till dagordning i kallelsen där det går 

att läsa vad de gäller. 

Underlag till frågorna som ska behandlas tillsammans med verksamhetsberättelse och budget 

kommer att mailas ut inför stämman samt publiceras på föreningens hemsida. 

Stämman är öppen för medlemmar och deras ombud. Till stämman har styrelsen också bjudit in vår 

lokala entreprenör samt representant från Länsstyrelsen. 

Kan du inte vara med på stämman? Det går att delta via ombud 

Rösträtt på stämman har den som är medlem i föreningen, dvs är ägare till en fastighet som ingår i 
samfälligheten. För att ha rösträtt måste en medlem ha betalat beslutad medlemsavgift för den tid 
man varit medlem.  

För att kunna rösta på stämman, behöver samtliga delägare till en fastighet vara på plats på 
stämman. Om en delägare inte kan vara på plats så kan den lämna en fullmakt till övriga delägare. 
Om ingen delägare alls kan vara med så kan fastighetsägare skicka ett ombud. För att få rösta 
behöver ombudet uppvisa en fullmakt, i övrigt behöver ombudet inte vara medlem i föreningen. 
Ombudet behöver bara vara över 18 år men kan i övrigt vara en granne, arbetskamrat mm 

Fastighetsägare kan alltså företräda sin egen fastighet (med fullmakt från icke-närvarande delägare). 
Utöver det kan en fastighetsägare också vara ombud för en (1) annan fastighet, via fullmakt(er). 

När ett ombud får en fullmakt så ikläder sig ombudet rollen att ”agera som den/de som lämnat 
fullmakten”. Fullmakter tas med till stämman och lämnas vid registreringen innan stämman börjar. 



Helst tar vi emot en signerad fullmakt på papper, annars digitalt (PDF, bild etc i telefon). Använd 
gärna bifogad fullmaktsmall. 

Länsstyrelsen föreslår gemensam ansökan om parkeringsförbud längs vägen 

Flera medlemmar har till styrelsen lyft frågan om att de besväras av bilar som parkerar längs vår väg, 
trots att det inte är tillåtet att parkera inom naturreservatet annat än på anvisad plats. Styrelsen har 
därför fört en dialog med Länsstyrelsen om den här frågan. Det har resulterat i att Länsstyrelsen nu 
föreslår föreningen att tillsammans med Länsstyrelsen ansöka om ett parkeringsförbud där 
bötfällning sker vid felparkering. 

Förslaget innefattar flera delar att ta ställning till. Styrelsen anser att det är viktigt att föreningen får 
utrymme att diskutera frågan och avsätter tid för detta på vårt informationsmöte. Se mer om detta 
möte i nästa punkt.  

Informationsmöte före stämman, fredag 12 juli på Centrumbion 

Eftersom det även i år är många och viktiga frågor som ska behandlas på årsstämman så bjuder vi in 

till ett informationsmöte fredagen den 12 juli kl 10.00 på Centrumbion (här finns bra teknik och 

hörslinga). Här finns även tid avsatt för Länsstyrelsen förslag att ansöka om parkeringsförbud. På 

mötet finns tid att ställa frågor och diskutera.  

Med detta önskar styrelsen alla varmt välkomna till årsstämman och glad midsommar! 

Genom Nina Rådström, ordförande 

 

 


